
12

D-68

D-69

D-67

D-70
D-73

D-72

D-76

D-71D-65

D-66

D-60 D-59
D-55

D-56

D-54
D-58

D-52

D-36

D-43
D-38

D-37D-39
D-42

D-44

D-7

D-20

D-51

D-51

D-12D-15D-13

D-4 D-2

D-3 D-9 D-9

D-10

D-11

D-14
D-8
D-7

D-50 D-29

D-33
D-32

D-26
D-25

D-23

D-21

D-1

D-48

D-45

D-41

D-40

D-46

D-47

D-31
D-34

D-35
D-76

D-26
D-25

D-24

D-22
D-5

D-6

D-49
D-30-1 D-30-1D-30-2

D-30-2D-28
D-18 D-17 D-16

D-19

D-75-1

D-74-1

D-80-1

D-81

D-82

D-83

D-77-1

D-78-1

D-84
D-85-1

D-85-2

D-87D-86 D-88 D-88-1

D-89-1D-89

D-90

D-101

D-102
D-104

D-103

D-100

D-76D-63

D-61

D-62

D-64

D-57

D-53 D-55

D-56

D-78-2

D-77-2D-80-2

D-75-2

D-74-2

D-91-2

D-105-2

D-106-2

D-107-2

D-79-2

D-94

D-93

D-86-1

D-79-1

D-91-1

D-95
D-96

D-97 D-98

D-99D-105-1

D-107-1

D-108

D-109

D-106-1



13

Ref. No. Parts No. Note Name of Parts 품품 명명 Q’ ty
Assembly

No.

NOTE:

A=KM-137A
A-1=KM-235A
B=KM-137B
B-1=KM-235B

D-1

D-2

D-3

D-4

D-5

D-6

D-7

D-8

D-9

D-10

D-11

D-12

D-13

D-14

D-15

D-16

D-17

D-18

D-19

D-20

D-21

D-22

D-23

D-24

D-25

D-26

D-27

D-28

D-29

D-30-1

D-30-2

D-31

D-32

D-33

D-34

D-35

D-36

D-37

D-38

D-39

D-40

D-41

D-42

D-43

D-44

D-45

D-46

D-47

D-48

D-49

D-50

D-51

D-52

D-53

D-54

D-55

D-56

D-57

D-58

D-59

D-60

D-61

06-012A-2350

06-013A-2350

SC-0114-1230

01-037R-1230

06-040A-1230

SC-0114-1230

06-021R-1230

06-008A-2350

SC-0307-1230

44-009C-1230

SC-0133-1230

06-215A-2350

06-014A-2350

06-002W-2350

SC-0122-1230

06-107A-123A

06-107A-123B

06-107A-235A

SC-0130-1230

06-117A-1230

06-011A-2350

06-119S-1230

06-004P-2350

SC-0496-3710

06-105A-2350

06-106A-2350

06-009P-2350

06-003A-2350

06-008P-2350

SC-0507-1230

SC-0504-1230

06-007P-2350

06-010P-2350

SC-0175-1230

06-023P-2350

SC-0175-1230

06-016A-2350

06-039A-1230

SC-0114-1230

01-037R-1230

06-040A-1230

SC-0114-1230

06-128A-2350

06-119S-1230

06-020S-1230

06-138A-235A

06-141A-235B

06-119S-1230

06-037P-1230

SC-0175-1230

44-0000-1230

44-029M-1230

06-050A-2350

06-044A-2350

06-045A-2350

SC-0109-2350

01-020W-2350

06-048A-235A

SC-0166-2350

11-019M-2350

11-018M-2350

06-031G-2350

A, B

A, A-1

B, B-1

A, B

A-1, B-1

A, A-1

B, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

3

3

1

2

1

1

1

Feed Roker Shaft

Bushing(Front) For D-1

Screw(15/64″n=28)

Rubber Cap For D-1

Rear Bushing For D-1

Screw(15/64″n=28)

Rubber Flange

Feed Rocker

Screw(3/16″n=32)

Retainer Plate For Oil Wick

Screw(1/8″n=44)

Feed Bar

Feed Bar Shaft

Washer For D-13

Screw(15/64″n=28)

Feed Dog

Feed Dog

Feed Dog(AL-Type)

Screw(1/8″n=44)

Sliding Block and Shaft For D-12

Crank(Rear) For D-1

Screw(3/16″n=28)

Pin(A) For D-25

Screw(11/64″n=40)

Feed Connecting Link(A)

Feed Connecting Link(B)

Pin(B) For D-25, 26

Feed Regulation Link

Hinge Pin(B) For D-28

Screw(15/64″n=28)

Screw(1/4″n=40)

Hinge Pin(A) For D-28

Pin(C) For D-26

Screw(11/64″n=40)

Hinge Pin For D-74

Screw(11/64″n=40)

Feed Lifting Shaft

Front Bushing For D-36

Screw(15/64″n=28)

Rubber Cap For D-36

Rear Bushing For D-36

Screw(15/64″n=28)

Feed Lifting Bell Arm

Screw(3/16″n=28)

Screw(3/16″n=32)

Rear Crank For D-36

Rear Crank For D-36

Screw(3/16″n=28)

Hinge Pin For D-45, 46

Screw(11/64″n=40)

Oil Wick

Holder For Oil Wick

Crank Ass’y For B/T Solenoid

Stopper For D-52

Bracket For D-57

Screw(M6×1.0)

Spring Washer For D-55

Backtack Solenoid Ass’y

Screw(M5×0.8)

Tube For D-57

Plug For D-57

Feed Regulating Spring

수평 밀대

수평 밀대 전 붓싱

피드캠 고정나사

들밀대 유심마개

들대 붓싱(후)

피드캠 고정나사(15/64″n=28)

들밀대 고무마개

톱니 받침 크랭크

톱니 받침 크랭크 죔나사(3/16″n=32)

심지 지지대

심지 지지대 나사(1/8″n=44)

톱니 받침

톱니 받침 축

톱니 받침 축 와셔

톱니 받침 축 고정나사(15/64″n=28)

톱니

톱니

톱니(박물용)

톱니 죔나사(1/8″n=44)

톱니 받침 블럭

수평 밀대 크랭크(후)

들대 크랭크(전) 죔나사(3/16″n=28)

피이드 연결 링크 핀(A)

하축 뒷 붓싱 죔나사(11/64″n=40)

피이드 연결 링크(A)

피이드 연결 링크(B)

피이드 연결 링크 핀(B)

피이드 조절 링크

피이드 조절 링크 힌지 핀(B)

상축 붓싱 고정나사(15/64″n=28)

실채기 핀 고정나사(1/4″n=40)

피이드 조절 링크 힌지 핀(A)

피이드 연결 링크 핀(C)

와이 롯드 보강판 나사(11/64″n=40)

피이드 조절 연결 롯드 힌지 핀

와이 롯드 보강판 나사(11/64″n=40)

들대

들대 붓싱(전)

새드캠 고정나사(15/64″n=28)

들밀대 유심마개

들대 붓싱(후)

피드 캠 고정나사(15/64″n=28)

들대 크랭크(전)

들대 크랭크(전) 고정나사(3/16″n=28)

톱니 받침 블럭 고정나사 (3/16″n=32)

들대 크랭크(후)

들대 크랭크(후)

들대 크랭크(전) 고정나사

들밀대 크랭크 핀

와이롯드 보강판 나사(11/64″n=40)

오일 심지

오일 심지 스토퍼

역진 솔레노이드 크랭크(조)

스토퍼

역진 솔레노이드 브라켓

B/T 솔레노이드 브라켓 죔나사(M6×1.0)

싱크로 베이스 스프링 와셔

역진 솔레노이드(조) Servo

역진 솔레노이드 부착 나사(M5×0.8)

솔레노이드 튜브

솔레노이드 플러그

피이드 조절 롯드 스프링



14

D-68

D-69

D-67

D-70
D-73

D-72

D-76

D-71D-65

D-66

D-60 D-59
D-55

D-56

D-54
D-58

D-52

D-36

D-43
D-38

D-37D-39
D-42

D-44

D-7

D-20

D-51

D-51

D-12D-15D-13

D-4 D-2

D-3 D-9 D-9

D-10

D-11

D-14
D-8
D-7

D-50 D-29

D-33
D-32

D-26
D-25

D-23

D-21

D-1

D-48

D-45

D-41

D-40

D-46

D-47

D-31
D-34

D-35
D-76

D-26
D-25

D-24

D-22
D-5

D-6

D-49
D-30-1 D-30-1D-30-2

D-30-2D-28
D-18 D-17 D-16

D-19

D-75-1

D-74-1

D-80-1

D-81

D-82

D-83

D-77-1

D-78-1

D-84
D-85-1

D-85-2

D-87D-86 D-88 D-88-1

D-89-1D-89

D-90

D-101

D-102
D-104

D-103

D-100

D-76D-63

D-61

D-62

D-64

D-57

D-53 D-55

D-56

D-78-2

D-77-2D-80-2

D-75-2

D-74-2

D-91-2

D-105-2

D-106-2

D-107-2

D-79-2

D-94

D-93

D-86-1

D-79-1

D-91-1

D-95
D-96

D-97 D-98

D-99D-105-1

D-107-1

D-108

D-109

D-106-1



15

Ref. No. Parts No. Note Name of Parts 품품 명명 Q’ ty
Assembly

No.

NOTE:

A=KM-137A
A-1=KM-235A
B=KM-137B
B-1=KM-235B

D-62

D-63

D-64

D-65

D-66

D-67

D-68

D-69

D-70

D-71

D-72

D-73

D-74-1

D-74-2

D-75-1

D-75-2

D-76

D-77-1

D-77-2

D-78-1

D-78-2

D-79-1

D-79-2

D-80-1

D-80-2

D-81

D-82

D-83

D-84

D-85-1

D-85-2

D-86

D-86-1

D-87

D-88

D-88-1

D-89

D-89-1

D-90

D-91-1

D-91-2

D-92

D-93

D-94

D-95

D-96

D-97

D-98

D-99

D-100

D-101

D-102

D-103

D-104

D-105-1

D-105-2

D-106-1

D-106-2

D-107-1

D-107-2

D-108

D-109

06-029A-2350

06-051R-1600

SC-0316-4124

06-003A-2500

SC-0496-370

06-001A-235A

06-001A-235B

SC-0129-7400

06-103C-235B

06-054A-1230

06-211A-2350

SC-0504-1230

06-022A-1370

06-022A-2350

06-221A-2350

06-221A-2350

04-009C-3710

06-020A-2350

06-020A-2350

SC-A129-4515

SC-A129-4515

06-119A-1370

06-119A-2350

SC-A174-4122

SC-A174-4122

06-018A-2350

06-043R-1230

SC-0507-1230

06-137A-1370

10-042C-2700

10-042C-2700

06-026P-1230

06-027P-2350

06-027G-1230

06-038C-235A

06-039C-235A

06-038C-235B

06-039C-235B

SC-0193-1230

06-146A-1230

06-046A-2350

06-034P-2350

06-055R-2350

06-033M-3800

SC-0184-1600

SC-0174-1230

06-032A-2350

06-042R-1230

06-053W-1230

06-033A-2350

SC-0186-1230

SC-0185-1230

01-014A-2350

SC-0199-2700

06-125C-1230

06-135C-2350

SC-119S-1230

SC-0307-1230

06-024G-1230

06-056G-2350

06-040S-1600

SN-0101-1600

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A, A-1

B, B-1

A, B

A-1, B-1

A, B

A-1, B-1

A, B

A-1, B-1

A, B

A-1, B-1

A, B

A-1, B-1

A, B

A-1, B-1

A, B

A-1, B-1

A, B

A-1, B-1

A

A-1

B

B-1

A, B

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A, B

A-1, B-1

A, B

A-1, B-1

A-1, B-1

A, B

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

3

1

1

2

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

Holder For D-61

O-Ring

Screw(11/64″n=40)

Feed Rocker Shaft Connecting Rod

Screw(11/64″n=40)

Feed Cam(A)

Feed Cam(B)

Screw(1/4″n=40)

Stopper C-Ring

Crank Rod Complete

Feed Cam(C)

Screw(1/4″n=40)

Feed Regulating Rod

Feed Regulating Rod

Feed Adjusting Shaft

Feed Adjusting Shaft

E-Ring For D-75

Collar For D-75-1

Collar For D-75-2

Screw(1/4″n=40)

Screw(1/4″n=40)

Feed Regulating

Feed Regulating

Screw(11/64″n=40)

Screw(11/64″n=40)

Shaft For D-79

O-Ring For D-81

Screw(15/64″n=28)

Shaft For D-79

O-ring For D-84

O-ring For D-84

Feed Regulator Dial Pin

Feed Regulator Dial Pin

Feed Regulator Dial Spring

Feed Regulating Dial

Feed Regulating Dial-Insert Type

Feed Regulating Dial

Feed Regulating Dial-Insert Type

Screw(3/16″n=28)

Feed Regulator Arm

Feed Regulator Arm

Pin For D-91-2

Roller For D-92

E-Ring For D-92

Screw(3/16″n=28)

Screw(11/64″n=40)

Shaft For D-100

Packing For D-97

Corrugated Washer For D-100

Reverse Feed Control Lever

Screw(3/16″n=32)

Screw(3/16″n=32)

Stopper For D-100

Screw(11/64″n=40)

Retainer Plate A for D-107-1

Upper Spring Holder For D-107-2

Screw(3/16″n=28)

Screw(3/16″n=32)

Spring For D-100

Spring For D-100

Adjusting Screw For D-107

Nut(11/64″n=40)

피이드 조절 롯드 스프링 걸이

역진 레버축 오링

S/P 절이 위치 고정나사(11/64″n=40)

수평 이송 롯드

하축뒷 B/S 죔나사(11/64″n=40)

피이드 캠(A)

피이드 캠(B)

기어나사(5-16) (1/4″n=40)

스냅링(�28)

크랭크 롯드

피이드 캠(C)

실채기 핀 고정나사(1/4″n=40)

피이드 조절기 롯드

피이드 조절기 롯드

피이드 조절축

피이드 조절축

E-링(�5)

피이드 조절기 축 카라

피이드 조절기 축 카라

홈붙이 멈춤나사(1/4″n=40)

홈붙이 멈춤나사(1/4″n=40)

피이드 조절기

피이드 조절기(235)

홈붙이 납작 작은나사(11/64″n=40)

홈붙이 납작 작은나사(11/64″n=40)

피이드 조절기 축

피이드 조절기 붓싱 오링

상축 B/S 고정나사(15/64″n=28)

피이드 조절 다이알 축

다이알 축 오링

다이알 축 오링

다이알 핀

다이알 핀

다이알 스프링

다이알 판(조)

다이알 판(조)

다이알 판(조)

다이알 판(조)

다이알 판 고정나사(3/16″n=28)

역진 레버 크랭크(조)

역진 레버 크랭크(조)

역진 레버 크랭크 로울러 핀

역진 레버 크랭크 로울러 고무

톱니 받침 블럭 E링(�3)

수평밀대 크랭크 죔나사(3/16″n=28)

가마잡이 나사(11/64″n=40)

역진 레버축

레버축 오링

레버 와셔

역진 레버

역진 레버 고정나사(3/16″n=32)

레버 덮개 나사(3/16″n=32)

역진 레버 스토퍼

솔레노이드 부착 커버 고정나사(11/64″n=40)

레버 스프링 걸이

역진 레버 스프링 걸이(상)

들대 크랭크 전 고정나사(3/16″n=28)

톱니 받침 크랭크 죔나사(3/16″n=32)

역진 레버 스프링

역진 레버 스프링

스프링 걸이 축나사

S/P 절이 축 나사 너트(11/64″n=40)




